
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE KORCE 

VENDIM 

13es mgsitjen e n je konlisioni per verifikimin e pasurive te "Korca 2008" 

sh.a - 
Keshilli i Bashkise Korce pasi mori ne shqyrtim propozimet e paraqitura nga Keshilltaret 

dhe bazuar ne nenin 32 te ligjit 8652. date 31.07.2000 "Per Organizimin dhe 

Funksionimin e Qeverisjes Vendore" dhe mbas diskutiine\e te tJre 

VENDOSH 

1 .  Te ngre-je ko~nisionin per verifikimin e pasurive te "Korca 2008" sh.a me perbfric; 

si me pshte: 

- Serket Feka 

- Riza Ashimi 

- Petraq Premti 

2. Ky komision do te i'erifiko-je te gjitha pasurite e " K o r c ~  3008" s11.a re i i l ~ :  :, 
- '  

pasqyroje ne n-ie raport qe do t'i paraqitet Keshilli~ Bash\.iah I?? n ; ! l ld : -  c.- z 

rradhes. 

3. Per zbati~nin e ketij ~ e n d i m i  ngarkohet Komisioni i siperpsrn:sni!~!r~ 

4. Ky vendim h ~ , n  ne fuqi menjehere 
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